



La sottoscritta **Patara Concetta** nata a Monza (MB) 06/04/1976, domiciliata per la carica in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 110, codice fiscale PTRCCT76D46F704G, in qualità di Procuratore nominato con atto del 28/03/2013
La sottoscritta **Giuseppa Novara** nata a Mazzarino (CL) il 26/02/1962, domiciliata per la carica in Monza (MB), Viale G.B. Stucchi 110, codice fiscale NVRGPP62B66F065G, in qualità di Procuratore nominato con atto del 19/09/2016
della ditta ROCHE DIAGNOSTICS S.p.A., società unipersonale, con sede legale in Monza (MB), viale G.B. Stucchi, 110, C.F./P.Iva 10181220152/10181220152, in relazione alla procedura aperta per la Fornitura in service di sistemi per ibridazione in situ, immunoistochimica e farmaco-predittività occorrente all' A.O. Ospedali Riuniti Marche Nord dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 3.353,46 (tre milatrecentocinquantatre/00)
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

LOTTO UNICO INTERO: importo complessivo a base d'asta: € 861.270,00 IVA esclusa

SEZIONE A - CANONE FISSO

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	L	M	N	
DESCRIZIONE PRODOTTO Inserire tutte le tecnologie offerte Aggiungere righe se necessario	Q.tà Le quantità dovranno rispettare le richieste di capitolato	CODICE PRODOTTO	FABBRICANTE	MODELLO	RDM	canone di noleggio annuale per singola tecnologia (IVA esclusa)	canone servizi annuale per singola tecnologia (IVA esclusa)	canone fisso (noleggio + servizi) annuale per singola tecnologia (IVA esclusa) (F+G)	canone fisso (noleggio + servizi) annuale complessivo (IVA esclusa) (AxH)	anni	canone fisso (noleggio + servizi) complessivo per intero periodo contrattuale (IVA esclusa) (IxL)	Aliquota IVA	Prezzo di listino per singola tecnologia
Fornitura in service di sistemi per ibridazione in situ, immunoistochimica e farmaco-predittività													
Noleggio sistemi per ibridazione in situ, immunoistochimica e farmaco-predittività	2	05342716001 (vedere offerta economica dettagliata per tutti i componenti del sistema)	Ventana	Benchmark Ultra	vedere offerta economica dettagliata	2.500,00 €	1.000,00 €	3.500,00 €	7.000,00 €	5	35.000,00 €	22%	vedere offerta economica dettagliata
Interfacciamento bidirezionale con il gestionale di settore	2	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	5	0,00 €	22%	N.A.
Tecnologia ...		05342716001 (vedere offerta economica dettagliata per tutit i componenti del sistema)	Ventana (vedere offerta economica dettagliata per tutit i componenti del sistema)	Benchmark Ultra Full system e Benchmark Ultra Add on Module (vedere offerta economica dettagliata per tutti i componenti del sistema)	vedere offerta economica dettagliata	vedere sopra	vedere sopra	vedere sopra	vedere sopra		vedere sopra	vedere sopra	vedere sopra
		07224443001		VENTANA CONNECT	NA								
SERVIZ INCLUSI nel canone fisso: Tutti i servizi previsti in art. 2 del Capitolato Tecnico													
TOTALE CANONE FISSO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA Tale importo NON potrà essere superiore all'importo a base d'asta di 42.500,00€ IVA ESCLUSA											35.000,00 €		

SEZIONE B - Materiale necessario (reagenti, kit altro consumabile) per l'effettuazione dei test/prestazioni

	O				P	Q	R	S
Descrizione delle prestazioni	N. test annuali (Nota 1)	Codice fornitore	CND	RDM	Prezzo unitario test (IVA esclusa) (Nota 2)	Importo complessivo annuale test (IVA esclusa) (OxP)	Importo complessivo test per intero periodo contrattuale (IVA esclusa) (LxQ)	Aliquota IVA
Esami di immunoistochimica	18.612	07019203001 - 07019190001 - 07019181001	vedere offerta economica dettagliata	vedere offerta economica dettagliata	4,50 €	83.754,00 €	418.770,00 €	22%
Her2/neu clone 4B5	833	07736045001			25,00 €	20.825,00 €	104.125,00 €	22%
Her2/neu con metodica SISH	75	07411740001			126,00 €	9.450,00 €	47.250,00 €	22%
ALKDF3	110	08185816001			52,00 €	5.720,00 €	28.600,00 €	22%
CINtec P16	392	08185824001			30,00 €	11.760,00 €	58.800,00 €	22%
PD-L1 SP263	220	08682925001			70,00 €	15.400,00 €	77.000,00 €	22%
PD-L1 SP142	40	09170677001			70,00 €	2.800,00 €	14.000,00 €	22%
EBER (EBV)	96	07019211001			59,00 €	5.664,00 €	28.320,00 €	22%

ROS1	110	09170740001			30,00 €	3.300,00 €	16.500,00 €	22%
IBRIDAZIONE IN SITU PER CATENE LAMBDA (riga modificata come da Vs. Chiarimenti del 16/01/2023 n. 2)	20	07019297001			50,00 €	1.000,00 €	5.000,00 €	22%
IBRIDAZIONE IN SITU PER CATENE KAPPA (riga modificata come da Vs. Chiarimenti del 16/01/2023 n. 2)	20	07086270001			50,00 €	1.000,00 €	5.000,00 €	22%
TOTALE IMPORTO COMPLESSIVO TEST IVA ESCLUSA Tale importo NON potrà essere superiore all'importo a base d'asta di 818.770,00€ IVA ESCLUSA							803.365,00 €	

Nota 1: Per numero di TEST si intende il numero di VETRINI COLORATI rilevabili da LIS; non verranno conteggiati controlli di qualità
Nota 2: Il prezzo unitario per singolo test deve essere omnicomprensivo

TABELLA C - IMPORTO COMPLESSIVO	
IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO SU INTERO PERIODO CONTRATTUALE (CANONE FISSO + TEST) IVA ESCLUSA Tale importo complessivo non potrà essere superiore all'importo posto a base d'asta di € 861.270,00 IVA esclusa	€ 838.365,00
Aliquota IVA	22,00%
IMPORTO COMPLESSIVO SU INTERO PERIODO CONTRATTUALE OFFERTO, IVA INCLUSA	€ 1.022.805,30

RIBASSO IN % SU IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO SU INTERO PERIODO CONTRATTUALE - IVA ESCLUSA (SU CUI VERRA' CALCOLATO IL PUNTEGGIO ECONOMICO)	2,65944%
---	----------